

حادثه‌ها

دستگیری اعضای باند ۶ نفره قاچاق دارو

● شرق: اعضای باند شش‌نفره تهیه و توزیع داروهای ویتامینی قاچاق دستگیر شدند. سرهنگ سیفالله نوابی، رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض، دراین‌باره گفت: در پی اعلام گزارش‌هایی مشخص شد فردی در این محدوده قصد توزیع داروهای تقویتی غیرمجاز را دارد و حتی در این رابطه افرادی را نیز به‌عنوان کارمند شرکت غیرمجازش به استخدام درآورده است. وی ادامه داد: فرد مذکور در یک ساختمان مسکونی تجاری در یکی از محلات باغ‌فیض مستقر شده بود که با توجه به حساسیت موضوع، تیمی از مأموران عملیات کلانتری وارد عمل شدند و با انجام تحقیقات نامحسوس صحت ماجرا تأیید شد. این مقام انتظامی در ادامه گفت: با ورود مأموران به این شرکت غیرمجاز، یک میلیون و ۸۰۰ عدد قرص‌های تقویتی قاچاق و غیرمجاز به همراه یک قبضه سلاح شکاری، تعدادی فشنگ، دو دستگاه بیسیم، دو گاز اشک‌آور، دو رشته دستبند و اسناد و مدارک جعلی کشف و ضبط شد. سرهنگ نوابی افزود: در محل شش متهم شامل پنج مرد و یک زن دستگیر و به کلانتری منتقل شدند. رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض به شهروندان اکیدا توصیه کرد: افراد حتماً از مراکز مجاز اقدام به خریدوفروش دارو کنند و از خریدوفروش از افراد سودجو و کسانی که در کار تهیه و توزیع غیرمجاز قاچاق، به خصوص داروهای پروتئینی و تقویتی هستند خودداری کنند. یکی از شگردهای این افراد فروش داروها با قیمت پایین‌تر از مراکز مجاز است که توصیه می‌شود در جهت حفظ سلامتی به‌هیچ‌عنوان از مراکز غیرمجاز دارو تهیه نشود.

دستگیری ۳ سارق سابقه‌دار به اتهام سرقت سیکار

● شرق: فردی که پس از آزادی از زندان با دو هم‌بند خود باند سرقت سیکار از فروشگاه‌های پایتخت را تشکیل داده بود، همراه همدستانش دستگیر شد. سرهنگ عسکر فولادوندنمقدم، رئیس کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم گفت: هفته گذشته مأموران عملیات کلانتری در جریان سرقت از مغازه‌ای در این محدوده قرار گرفتند. بنابراین پرونده‌ای تشکیل شد و از آنجایی که مشابه این سرقت در محدوده کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم شدت گرفته بود، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت تا اینکه با بررسی تمامی تصاویر دوربین‌های مداربسته، جوانی سابقه‌دار که بارها ارسوی مأموران همین کلانتری روانه زندان شده بود، شناسایی شد. او افزود: با هماهنگی‌های قضائی، مأموران پلیس وارد عمل شدند و متهم را به‌همراه دستگیر کردند. فردی و مشخص شد متهم پس از آزادی از زندان با دو نفر از هم‌بندهایش باند سرقت‌های سرپالی سیکار از فروشگاه‌ها و مغازه‌های پایتخت را تشکیل داده است. این مقام انتظامی در ادامه گفت: متهم انگیزه خود از سرقت سیکار را راحت‌بودن فروش آنها اعلام کرد و گفت برای تهیه پول شیشه، مخدر مصرفی‌اش مجبور به سرقت شده است. در ادامه او دو همدست خود را نیز به پلیس معرفی کرد که با هماهنگی قضائی آن دو نفر نیز دستگیر و روانه بازداشتگاه شدند.

دستگیری ۳ نفر به دلیل تخریب خودروی شهروندان

● شرق: سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سه نفر به‌دلیل تخریب خودروهای چهار شهروند در محله نبرد جنوبی تهران خبر داد. سرهنگ محمد جلیلی گفت: مأموران کلانتری ۱۱۱ سلیمانیه در جریان تخریب عمدی چهار دستگاه خودروی پارک‌شده حوالی پارک نارنج قرار گرفتند و با حضور در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. او در ادامه اظهار کرد: افراد حاضر در پارک عنوان کردند چهار جوان شامل یک نفر راکب موتورسیکلت و سه نفر داخل خودروی ۴۰۵ وارد پارک شدند که با توجه به وضعیت ظاهری آشفته‌شان که به نظر می‌رسید مست هستند، با سروصدای اهالی حاضر در پارک روبه‌رو و از محل متواری شدند. در ادامه این چهار نفر که مسلح به سلاح سرد از نوع قمه بودند، شیشه‌های خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان را تخریب کردند و یک نفر از شهروندان نیز با پرتاب تکه‌آجر باعث شده بود شیشه خودروی متهمان نیز شکسته شود. با متواری‌شدن این افراد از محل، شهروندان پلیس را در جریان موضوع قرار داده بودند که اقدامات برای شناسایی این افراد به سرکردگی جوانی ملقب به جغله آغاز شد و با مشخص‌شدن اینکه تمامی این افراد دارای سوابق کیفری از جمله سرقت به عنف، شراوت و موبایل‌قاپی هستند، مخفیگاه و محل‌های تردد آنها شناسایی شد. با اقدام سریع پلیس سه نفر از متهمان در یکی از باتوق‌هایی که تحت بررسی بود، دستگیر شدند. این مقام انتظامی افزود: یکی از متهمان گفته که روز قبل از واقعه یک نفرشان به پارک مراجعه کرده است که یکی از اهالی همان محل با استفاده از کمرند او را مورد ضرب و شتم قرار داده بود که در ادامه این فرد تصمیم گرفت با آوردن متهمان دیگر به پارک، نفری را که او را با کمربند زده بود، تبیه کند. در ادامه معلوم شد این افراد با معانعت شهروندان از رسیدن به هدف خود بازمانده و به یه همین دلیل با تخریب خودروهای پارک‌شده در کنار بوستان نارنج از محل متواری شدند. بنا بر این گزارش، هر سه متهم مدعی شدند حین اعمال ارتكابی تحت تأثیر مصرف مشروب بودند. تلاش‌های پلیسی برای دستگیری متهم دیگر پرونده ادامه دارد.

شرق: دو دوست که پدری را همراه پسر معلولش در پی یک معامله ملکی به قتل رسانده‌اند، هر چند در دادگاه به قصاص محکوم شدند اما با نقض رای از سوی دیوان عالی کشور یک بار دیگر پای میز محاکمه می‌روند.

به گزارش خبرنگار ما، زنی سال ۹۳ به پلیس گزارش داد شوهر و پسرش گم شده‌اند. این زن گفت: شوهرم برای انجام کاری بیرون رفت و قرار بود خیلی زود برگردد اما چند ساعت طول کشید. او برای یک معامله بیرون رفته بود از پسرم که معلولیت جسمی هم داشت، خواستم به دنبال پدرش برود. او هم رفت و دیگر برگشت. تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس گزارش دهم.

با اعلام این شکایت تحقیقات برای پیداکردن پدر و پسر آغاز شد تا اینکه مأموران دو جسد سوخته را در پارکی پیدا کردند. با انتقال اجساد به پزشکی قانونی و انجام آزمایشات دی‌ان‌ای مشخص شد اجساد متعلق به امین و کامیار پدر و پسری است که گم شده بودند. پلیس متوجه شد این پدر و پسر قربانی یک قتل خشن شده و فرد یا افرادی که آنها را کشته‌اند، قصد ازبین‌بردن اجساد را داشته‌اند. مأموران در بررسی‌های بعدی به تماس‌های فردی به نام ساسان مشکوک شدند. او روز حادثه چندین بار با امین تماس گرفته بود. زمانی که ساسان بازداشت شد، بعد از چندین جلسه بازجویی اعتراف کرد با همدستی فردی به نام حامد پدر و پسر را به قتل رسانده‌اند.

او گفت: من و امین یک ویلا را معامله کرده بودیم و من بابت آن ویلا به او تعدادی سکه طلا و ۲۲۰ میلیون تومان پول نقد دادم. در حال انجام کارهای انتقال ویلا بودیم و روز حادثه هم به ویلا رفته بودیم که دوست قدیمی من به نام حامد هم آمد. او به

شیشه اعتیاد داشت و من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که تصمیم به قتل پدر و پسر گرفت و آنها را کشت. پرونده بعد از بازداشت حامد و تکمیل تحقیقات با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و متهمان پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه آنها خوانده شد و اولیای دم نیز درخواست قصاص کردند. سپس نوبت به حامد، متهم ردیف اول، رسید. او گفت: من پدر و پسر را نمی‌شناختم. ساسان که از دوستانم بود، خودش را فردی بانفوذ معرفی کرده بود. او با من رابطه دوستانه داشت و خرج مواد مخدرم را هم می‌داد. حتی او یک بار من را برای تفریح به کشور سوئد فرستاد و من را به‌عنوان مدیر کارواشی که به‌تازگی



تأسیس کرده بود، استخدام کرد اما پس از مدتی با هم به مشکل برخوردیم و من را اخراج کرد. یک سال از این ماجرا گذشته بود که ساسان دوباره با من تماس گرفت و خواست به او کمک کنم. ساسان می‌گفت امین محارب است و باید خوشن ریخته شود چون مرد بی‌بنیوباری است. پسر معلول او نیز مستحق مرگ است. او نقشه قتل را کشید و از من خواست تا آن را اجرا کنم. این متهم در تشریح جزئیات جنایت گفت: آن روز من و ساسان با ماشین دنبال امین رفتیم. در میان راه من به‌دستور ساسان، امین را با طنابی که از قبل تهیه کرده بودم، کشتم و جنازه‌اش را در حوالی پردیس رها کردم ولی چون پسر ۱۳ساله امین مدام با ساسان تماس و سراغ پدرش را می‌گرفت، به همین

ترفند پیچیده برای سرقت از خانه‌های اجاره‌ای مبله

مأموران بعد از دریافت این اطلاعات، خود را به‌سرعت به محل موردنظر رساندند اما فرد مظنون به‌محض مشاهده پلیس پا به فرار گذاشت. به این ترتیب، عملیات تعقیب و گریز آغاز شد تا اینکه بالاخره متهم ۳۰ساله به نام نادر به دام افتاد.

نادر در بازجویی‌های اولیه به سرقت از خانه‌های مبله اعتراف کرد و سپس پرونده‌اش برای رسیدگی در اختیار بازپرس احمد بیگی، بازپرس شعبه ۵ دادرسی ناحیه ۱۵ تهران، ارجاع شد. نادر در بازجویی‌ها درباره جراثمش توضیح داد: من چند سال قبل در کرمانشاه به اتهام سرقت لوازم خودرو دستگیر شدم و به زندان افتادم. در زندان با مردی به نام حامد هم‌سلولی بودم. ما با هم قرار گذاشتیم بعد از آزادی دوباره خلاف‌هایمان را شروع کنیم. من چهار سال پیش آزاد شدم اما حامد

باز هم کلاهبرداری با ادعای برنده‌شدن در برنامه رادیویی

مجرم دامی برای سرقت از حساب من طراحی کرده است، اشتباه دوم من این بود از کارتی استفاده کردم که ۶۰۰ میلیون ریال موجودی داشت. خوشحال از اینکه فردی خوش‌شانس هستم و برنده مبلغ چشمگیری شده‌ام، به‌محض اینکه پای دستگاه خودپرداز رسیدم متهم مجدداً تماس گرفت تا جایزه را برایم واریز کند. پس از واردکردن کارت عابریانک در دستگاه، او هدایت عملیات بانکی را به‌دست گرفت و هرآنچه می‌گفت من روی دکمه‌های دستگاه وارد می‌کردم و نمی‌دانستم آن فرد با این ترفند قصد به‌دست‌آوردن رمز دوم من را دارد. آن فرد با این شگردها قبل از واریزکردن جایزه از میزان موجودی حسابم مطلع شد و بعداً فهمیدم که مجرم می‌دانست با دستگاه فقط می‌تواند مبلغ ۳۰ میلیون ریال انتقال وجه کند به‌همین‌دلیل به من گفت سیستم

ریال انتقال وجه کند به‌همین‌دلیل به من گفت سیستم

کنده‌شدن گوش برادر و مرگ پدر نتیجه دعوای خانوادگی

خود را با ندانن کند و متواری شد. درحال‌حاضر تحقیقات پلیس برای دستگیری برادر بزرگ‌تر ادامه دارد. برادر کوچک‌تر نیز پس از طرح شکایتی در برعهده دیگری بیندازند. در نهایت دعوای دو برادر که در منطقه کوسولقان زندگ می‌کردند بالا گرفت و برادر ۳۰ ساله گوش برادر ۲۷ ساله

را برای پیگیری درمان به بیمارستان بیرند با هم درگیر شدند. هرکدام از آنها قصد داشتند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنند و بیمارستان‌بردن پدر

به گزارش خبرنگار ما، چند روز پیش این دو برادر که یکی از آنها ۳۰ ساله و دیگری ۲۷ ساله است، بر سر این موضوع که کدام‌یک پدر بیمارشان را برای پیگیری درمان به بیمارستان بیرند با هم درگیر شدند. هرکدام از آنها قصد داشتند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنند و بیمارستان‌بردن پدر به‌خودروی بارکش این فرد مظنون به توزیع مواد مخدر با خودروی پلیس به کسی آسیبی نرسیده است. این در حالی است که به خودروی پلیس آسیب قابل‌توجهی وارد شده است.

رائش زمین درچین ۲۰کشته برجاذاشت
دست‌کم ۲۰ نفر بر اثر رانش زمین در روستایی در جنوب‌غرب چین کشته شدند. در این حادثه که در منطقه‌ای در جنوب‌غرب چین رخ داد، یک روستا به دلیل رانش زمین به

حوادث

قاتلان پدر و پسر پای میز محاکمه می‌روند

دلیل، ما با کامیار قرار گذاشتیم تا او را پیش پدرش ببریم. وقتی کامیار سوار ماشین شد آیمیه مسمومی را که ساسان به من داده بود، به او دادم تا بخورد اما نخورد. من در یک لحظه سوبشرت کامیار را روی صورتش کشیدم و سعی کردم او را خفه کنم اما او زنده بود و تقلا می‌کرد. همان موقع ساسان با بیل به سرپسر نوجوان زد و او را کشت. ما جنازه پدر و پسر را در حاشیه پردیس به آتش کشیدیم و سپس برای ازبین‌رفتن بقایای جسد روی آن آهک ریختم. وی ادامه داد: من قبل از محاکمه هر دو قتل را گردن گرفته بودم چون ساسان قول داده بود رضایت اولیای دم را جلب کند اما حالا که کاری برایم انجام ن داده است، تصمیم گرفتم حقیقت را بگویم. من پسر معلول را نکشتم و ساسان قاتل اوست.

وقتی نوبت به ساسان رسید، او ادعاهای همدستش را انکار کرد و گفت: من با امین و پسرش هیچ مشکلی نداشتم. ما برای تفریح بیرون رفته بودیم و نمی‌دانم چطور شد که حامد در ویلا تصمیم به قتل آنها گرفت. فکر می‌کنم او مواد کشیده بود. بعد از قتل نیز اجساد را به پارکی بردیم و آتش زدیم. من اصلاً نمی‌دانم او چطور این کار را کرد.

قضات با پایان جلسه دادگاه ساسان را هم در قتل گناهکار شناختند و هر دو متهم را به قصاص محکوم کردند. متهمان به رأی صادره اعتراض کردند و پرونده به دیوان عالی کشور رفت. قضات دیوان بعد از بررسی پرونده اعلام کردند تحقیقات بیشتر دراین‌باره باید انجام و نقش ساسان باید دقیقاً مشخص شود بنابراین رأی صادره را نقض کردند و پرونده را برای رسیدگی مجدد به دادگاه کیفری استان تهران بازگردانند. این دو متهم این بار در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌روند.

می‌گفتم همسرم بیمار است و باید چندروزی در تهران بمانم تا کارهای مداوای او را انجام دهم. سپس خانه را اجاره می‌کردم و با گرو گذاشتن کارت ملی و همچنین پرداخت ۵۰ یا صد هزار تومان بیعانه کلید را تحویل می‌گرفتم. پس از آن لوازم برقی، تلویزیون، ضبط و سایر وسایل بازارش را سرقت می‌کردم و فراری می‌شدم. صاحبخانه هم غیر از یک کارت ملی جعلی مدرکی از من نداشت و نمی‌توانست من را به دام بیندازد.

نادر در ادامه اعترافات خود گفت: من با این ترفند از ۱۰ خانه زردی کردم و اموال مسروقه را به یک مال‌خره که از قبل می‌شناختم، فروختم.

بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت

به‌سر می‌برد و تحقیقات از او همچنان ادامه دارد.

به‌سر می‌برد و تحقیقات از او همچنان ادامه دارد.

وقتی فهمید موجودی حساب شاکي مبلغ بیشتری از سقف تراکنش انتقال کارت‌به‌کارت است، با گرفتن رمز دوم آن اقدام به سرقت کل حساب شاکي کرد.

رئیس پلیس فتای تهران هشدار داد: شهروندان در صورت دریافت پیامک‌های مشکوک و تماس‌های تلفنی، با مراجعه به سایت یا تماس تلفنی با سایر شماره‌های رسمی صداوسیما از صحت برنامه مطلع شوند و فریب پیام‌ها و تماس‌های این‌چنینی را نخورند و در صورت مواجهه با آن از طریق تماس با فوریت‌های ۱۱۰ و سایت اینترنتی فتای ناجا از صحت یا خلاف آن مطلع شوند. همچنین همیشه در حفظ رمزها و اطلاعات مربوط به حساب‌های بانکی خود دقت و سعی کنند رمز دوم خود را حذف و برای تمامی حساب‌های بانکی خود از رمز یک‌بارمصرف استفاده کنند.

کنده‌شدن گوش برادر و مرگ پدر نتیجه دعوای خانوادگی

پیوند نخورد. الان از برادرم شکایت دارم، چون گوشم را کند. از طرفی در این مدت که بیمارستان بودم پدرمان هم فوت شد. به‌این‌ترتیب بازپرس احمدبیگی که ریاست شعبه ۱۵ دادرسی ناحیه ۵ را برعهده دارد، دستور تحت تعقیب قرارگرفتن برادر بزرگ‌تر را صادر کرد.

رخداد

دستگیری مسافران خشن با اقدام به‌موقع پلیس

● شرق: دو مسافر خشن که به همراه همدست فراری‌شان، راننده مسافرخش را با تهدید اسلحه مجبور به رساندن آنها به تهران کرده بودند، قبل از هرگونه اقدام تبهکارانه دیگری دستگیر شدند.

واحد گشتی کلانتری مهرآباد برای سوخت‌گیری به پمپ بنزینی در این محدوده رفته بود که مأموران حین سوخت‌گیری متوجه شدند کمی پایین‌تر از پمپ بنزین، فردی از یک خودرو به بیرون پرتاب و در ادامه خودروی مذکور که یک دستگابه پژو ۲۰۶ بود با سه سرنشین از محل متواری شد. با توجه به حساسیت موضوع، مأموران وارد عمل شدند و با سوارکردن شاکي متهمان را تعقیب کردند و پس از گذشت نیم‌ساعت بالاخره آنها را در یک کوچه بن‌بست گیر انداختند. با اینکه مأموران دستور ایست صادر کرده بودند، دو نفر از سارقان متواری شدند و یکی از آنها با اقدام به‌موقع مأموران دستگیر شد. با توجه به اینکه یک واحد گشتی دیگر نیز در حال اعزام به محل بود، مشخصات افراد متواری به آن واحد‌های گشتی دیگر مستقر در این محدوده اعلام شد که با اقدام به‌موقع واحد گشتی اعزامی، متهم دیگر کمی بالاتر از محدوده توقیف خودروی سرقتی دستگیر شد.

متهمان و شاکي به کلانتری منتقل شدند و شاکي در توضیح شکایت خود اعلام کرد: در یکی از شهرهای همجوار تهران مشغول مسافرکشی بودم که این سه نفر به زور سوار خودروی من شدند و با استفاده از یک سلاح کمری گرم و یک قبضه سلاح سرد تهدیدم کردند که آنها را به تهران ببرم. شاکي توضیح داد چون متهمان تهران را نمی‌شناختند کمی آنها را در شهر چرخاندم و چون بنزین خودرو در حال اتمام بود قرار شد برای سوخت‌گیری به پمپ بنزین برویم که این متهمان با دیدن ماشین پلیس ترسیدند و مرا از خودرو به بیرون پرتاب کردند و از محل متواری شدند. با مشخص‌شدن وجود سلاح در دستان متهمان، آنها تحت بازجویی‌های فنی و پلیسی قرار گرفتند و بیان کردند سلاح توسط یکی از آنها بین شمشادهای خیابانی در همان حوالی توقف خودرو پنهان شده است. در ادامه، مأموران عملیات کلانتری مهرآباد به محل اعلامی اعزام و موفق به کشف دو قبضه سلاح گرم و سرد در محل شدند. تلاش‌های پلیسی برای دستگیری متهم سوم پرونده نیز ادامه دارد و مشخص شده است دو متهم دستگیرشده به اتهام حمل سلاح گرم، سابقه زندان دارند.

برادران دالتون دستگیر شدند

● شرق: چهار فرد سابقه‌دار معروف به برادران دالتون حین درگیری با مأموران دستگیر و روانه زندان شدند.

سرهنگ حسن نورآبادی، رئیس کلانتری ۱۱۹ مهرآباد جنوبی، دراین‌باره توضیح داد: مأموران عملیات کلانتری ۱۱۹ مهرآباد جنوبی حین گشت‌زنی با یک خودروی ۴۰۵ مشکوک که پلاک روی آن نصب نبود برخورد و برای بررسی موضوع، به کله‌بیزی‌ای که خودرو کنار آن پارک شده بود مراجعه کردند. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد هیچ‌کدام از شهروندان اطلاعی از اینکه خودرو برای چه کسی است ندارند و در نتیجه مأموران به محل پارک خودرو رفتند و مشاهده کردند در خودرو باز است. وی افزود: حین بررسی خودرو بالاخره چهار مرد جوان از داخل همان کله‌پزی بیرون آمدند و گفتند خودرو مال آنهاست، اما وقتی مورد پرس‌وجو قرار گرفتند، جواب‌های نامرتبیتی و مطرح کردند و با سوارشدن بر خودرو و گرفتن آن به سمت مأموران برای زیرگردنشان از محل متواری شدند.

وی در ادامه اظهار کرد: مشخصات خودرو و چهار سرنشین آن به واحد‌های گشتی دیگر اعلام شد که بالاخره بعد از ۲۰ دقیقه مأموران یک واحد گشتی دیگر این خودرو را که کنار بوستان المهدی پارک شده بود مشاهده کردند و با رفتن به سمت این افراد که صندوق عقب خودرو را برای دیده‌نشدن فاقد پلاک‌بودن خودرو بالا داده بودند به پرس‌وجو از آنها پرداختند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: متهمان در یک لحظه با مأموران درگیر شدند و قصد داشتند دوباره از این محل متواری شوند که این‌بار با اقدام سریع، مأموران گشتی موفق به دستگیری هر چهار متهم و انتقال آنها به کلانتری شدند. سرهنگ نورآبادی افزود: این چهار متهم هنگام انتقال به کلانتری، مأموران را مورد تهدید و توهین قرار دادند.

وی تصریح کرد: سه نفر از متهمان برادر و یکی از آنها خواهرزاده این افراد است که با تشکیل باندی معروف به برادران دالتون اقدامات تبهکارانه خود را انجام می‌دادند و در کلانتری نیز بارها اعلام کردند که چون برادران دالتون هستند هیچ‌کس نمی‌تواند با آنها کاری داشته باشد. سرهنگ نورآبادی، رئیس کلانتری ۱۱۹ مهرآباد جنوبی بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده‌ای به مقام قضائی معرفی شدند و برای هرکدام از آنها به صورت جداگانه قرار وثیقه نیم میلیاردتومانی صادر شد و متهمان به زندان منتقل شدند.